TR T X E B s R FAVIEN 1356 SEIHARE

SRR EE

RATITF 2024 5 2 A 22 BRTHTREV - RTIREMTREE @S ARG 1356 S (7~ miis
: ZGN2311356 ) F 2026 £ 3 B 3 HEHR , 742 733 R, AHIEMHNASRKATEIIRSNEREREAS
FEEWKA . AHEREMCERRIS AT

HfthZ2F

T ERETR R HERR | HEE | EEEEH | FoEERE EE%H FLrEE (%)
JT

TR TAX
BT
AN 1356

=

=

AEM

ZGN2311
356A

0.3%

TRIEF= fis

BBPL4E

B aRE

JEEUTEN 80%

RE o ETE
=

0.001%

ZGN2311
356B

0.25%

HRIEF mi

BBBLIE |

Rl aE

JHEWEY 80%

ROFEhETE
25

0.001%

ZGN2311
356C

0.2%

HRIEF i

BERAE |

Rl E

THETEY 80%

ROFEhERE
%

0.001%

ZGN2311
356D

0.4%

HRAE= R

BEBAE ,

Bl

EUTER 80%

R
7

0.001%

221594

HfhEA | HiHE. RBE. FPR (SFNSENRERIIG , THEEERE )
R TRFRESE | ST RS S E S R E R A S RE A,
HRIESCPRa(FIER , ARV RS ORISR E D Bl = 2N & 2R e, HPTiRE

5 FXEIEL

HAVEM 1356 S5-A iR EFREZAE NG (205 ) 327,264,429.86 7T , BUHRS




RAAZIHARTAYIAME 1.069247, TRIBUYTAEIEI S ATVIEY 1356 S-B BRI IEFRAARE M E
(%05 ) 55,845,195.87 7t , REBNIERABEIHARTRY#(E 1.070269, THREBMTIREIEW TS RN 1356
S-CHHRGEFIREAE RIS (105 ) 46,484,027.31 7t , EIHMNERBAZRIEARTAY#E 1.071290, T4RIE
BN IEM 1356 5-D BfIRGEFRIAS R G (918 ) 128,066.27 T, BHAMATERA
ZUHARTRYIRE 1.067210, EF LA ESIEIRT mikiB T oES | IASEIREIK A,

ST N=N

TIREVERSELE
2026 F3 H 6 H



