

宁银理财宁欣固定收益类封闭式理财 1356 号到期公告

尊敬的投资者：

本公司于 2024 年 2 月 22 日发行的宁银理财产品宁银理财宁欣固定收益类封闭式理财 1356 号（产品代码：ZGN2311356）于 2026 年 3 月 3 日到期，存续期 733 天。本期理财的本金及收益在扣除各项费用后转入客户指定账户。本期理财收取的各项费用如下：

产品名称	币种	销售代码	销售费	固定管理费	浮动管理费	托管费	手续费	其他费用 (元)
宁银理财宁欣 固定收益类封 闭式理财 1356 号	人民币	ZGN2311 356A	-	0.3%	根据产品说明书约定， 超过业绩基准收取 80% 的浮动管理费	0.001%	-	22159.4
		ZGN2311 356B	-	0.25%	根据产品说明书约定， 超过业绩基准收取 80% 的浮动管理费	0.001%	-	
		ZGN2311 356C	-	0.2%	根据产品说明书约定， 超过业绩基准收取 80% 的浮动管理费	0.001%	-	
		ZGN2311 356D	-	0.4%	根据产品说明书约定， 超过业绩基准收取 80% 的浮动管理费	0.001%	-	

*其他费用：审计费、交易费、开户费（金额四舍五入保留两位小数，可能存在尾差）

*如产品进行费用调整或优惠，具体情况请以宁银理财或销售机构官方渠道发布的相关公告内容为准。

根据实际运作情况，本期理财产品各子份额的到期本金及收益分配金额=到期价格*到期份额。其中宁银理财宁欣固定收益类封闭式理财 1356 号-A 到期兑付客户投资本金及收益（如有）327,264,429.86 元，到期价格

采用到期时的净值 1.069247。宁银理财宁欣固定收益类封闭式理财 1356 号-B 到期兑付客户投资本金及收益（如有）55,845,195.87 元，到期价格采用到期时的净值 1.070269。宁银理财宁欣固定收益类封闭式理财 1356 号-C 到期兑付客户投资本金及收益（如有）46,484,027.31 元，到期价格采用到期时的净值 1.071290。宁银理财宁欣固定收益类封闭式理财 1356 号-D 到期兑付客户投资本金及收益（如有）128,066.27 元，到期价格采用到期时的净值 1.067210。客户实际收益将按照产品说明书进行分配后，以实际到账为准。

特此公告。

宁银理财有限责任公司

2026 年 3 月 6 日